
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.74.2017 

Uchwała nr  88/17 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 06.11.2017 r. 
         

w sprawie opinii dotyczącej zmiany organizacji ruchu przy ul. Centralnej 50  

w Krakowie. 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) oraz uchwały nr LIII/426/17 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 2 października 2017 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie propozycję wprowadzenia przez Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie znaku drogowego „strefa ruchu” przy ul. Centralnej 50 

oraz znaku drogowego B-36 „zakaz zatrzymywania się” na wysokości bramy wjazdowej  

ul. Centralna 50 w Krakowie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa  


